CUANTÍA en favor de BANCO DE LAS MICROFNANZAS BANCAMÍA en
contra de BLANCA MILLE CASTIBLANCO FONSECA, para que dentro del
término de cinco (5) días contados a partir del siguiente a la notificación del
presente auto, pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 3420145.

1. La suma de DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS ($18.942.880.°°) M/Cte, correspondiente al
capital insoluto contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal, 1.5
veces el interés bancario corriente, certificado por la Superintendencia
Financiera, desde el 10 de diciembre de 2020, hasta cuando se pague la

[...]

CUANTÍA en favor de COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A., en contra
de HENRY MORENO TORRES, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 999000377440666.

1° Por la suma de DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL
SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($10.839.789.°°) M/te por
concepto de  saldo de capital, del pagaré base de ejecución.

2° Por los intereses mora sobre dicha suma liquidado desde el 01 de septiembre de
2021 a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario corriente
certificado por la Superintendencia Financiera para los diferentes periodos que se
causen, hasta el pago total de la obligación, sin que exceda el interés solicitado
máximo legal autorizado, ni los límites del art. 305 del C.P.

3° Por la suma de DOS MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y
OCHO PESOS M/CTE ($2.085.538.°°), correspondiente a los intereses corrientes
pactados en el pagaré base de ejecución.

Sobre costas y demás gastos, se resolverá en su momento procesal oportuno.

SEGUNDO. NOTIFICAR a la parte demandada en la forma prevista en el Art. 291 a
293 del C.G.P.

[...]

como endosatario en propiedad
de Banco Colpatria, en contra de JOSE BENJAMIN MUÑOZ SÁNCHEZ, para
que dentro del término de cinco (5) días contados a partir del siguiente a la
notificación del presente auto, pague las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ.

1° Por la suma de OCHO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL
CIENTO NUEVE PESOS M/te ($8.368.109.°°) M/te por concepto de saldo de
capital, del pagaré base de ejecución.

2° Por los intereses mora sobre dicha suma liquidado desde el 17 de
septiembre de 2019 a la tasa equivalente a una y media veces el interés
bancario corriente certificado por la Superintendencia Financiera para los

[...]

Superintendencia Financiera, desde la exigibilidad de cada una de las cuotas
relacionadas en la tabla anterior columna tercera hasta cuando se pague la

L.B.

.

obligación, sin que exceda el interés máximo legal autorizado, ni los límites del
art. 305 del C.P.

3° Por la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA
PESOS M/TE ($650.550.°°) correspondiente a los intereses de plazo
relacionados en la tabla del numeral primero, columna quinta.

4° Por la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL
SEISCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($1.234.612.°°) correspondiente al capital
acelerado, relacionado así:

5° Por los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
una y media veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde la exigibilidad de cada una de las cuotas